Art. Nr.

Ersatzteile zu
Liberty 300

Bezeichnung

ERSATZTEILE ZU LIBERTY 300

104-720
104-721
104-958
104-723
104-1092
104-1103
104-1104
104-1108
104-1085
104-1086
104-1087

104-1088
104-1089
104-728

104-1090
104-1091
104-1095
104-1096
104-1097
104-1098
104-167

104-1099
104-1100
104-1101
104-739

104-1102
104-1105
104-1106
104-1107

AQUA SOLAR "y

Dolphin Grobfilterkorb komplett

Dolphin Grobfilter-Kartusche, Set a 4 Stk.
Dolphin Filterkorb komplett (fein)

Dolphin Feinfilter-Kartusche, Set a 4 Stk.
Dolphin Chassis

Dolphin Ladegerat

Dolphin Haken

Dolphin Clicker

Dolphin Deckel transparent

Dolphin Griff tirkis zu Deckel

Dolphin schwarze Abdeckung
mit Blinddeckel

Dolphin Deckelauftrieb 45g

Dolphin Gehause

Dolphin Auftrieb

Dolphin Austausch-Motoreinheit

Dolphin Motoreinheit

Dolphin Laufraupe dunkelgrau

Dolphin Grosse Radabdeckung dunkelgrau
Dolphin Zahnrad vorne dunkelgrau

Dolphin Scheibe dunkelgrau zu Antriebsrad
Dolphin Antriebsrad Lager

Dolphin kleine Radabdeckung dunkelgrau
Dolphin kleines Zahnrad hinten dunkelgrau
Dolphin Bypass und Gewicht fir Rad
Dolphin Zahnrad Z12 fiir Aktivburste
Dolphin Aktivbirste dunkelgrau komplett
Dolphin Power Pack (Batterie)

Dolphin vordere Abdeckung zu Power Pack
Dolphin innere Halterung zu Power Pack

Maytronics Nr.

9991459-ASSY
9991468-ASSY
9991460-ASSY
9991466-ASSY
9991821
99956050CH-ASSY
99960103-ASSY
9993400-ASSY
99952436-ASSY
99830089
99952318-ASSY

6250981
99952437-ASSY
9991744
99953060-EX
99953060-ASSY
99831524
M961000113
998311102
M962000314
9983114
M961000213
998301512
3726283
9983018
9995551-ASSY
99980001-ASSY
M96450021
99824811

Kapitel 10 - Ersatzteile Automatische Bodenreinigungsgerate
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Pos.

O N O DA A A Al

N NN
W N =

24
25
26
30
30A
70
7
72
73
74
75
76
77
78
83
86
87
88
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